ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
________ « 31 » августа 2020 г.

Зачисление на базе основного общего
образования на места с возмещением затрат на
обучение в ОИВТ. ЯИВТ.

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) на базе основного общего образования для
обучения по образовательным программам среднего профессионального образования по
очной форме обучения на места с возмещение затрат на обучение и считать приступившими
к занятиям с 1 сентября 2020 следующих абитуриентов:

в Омском институте водного транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ»

• по специальности 26.02.03 «Судовождение»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Кузнецов Дмитрий Иванович 3,11

• по специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

1 Куминов Максим Владимирович 3,21

в Якутском институте водного транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ»

• по специальности 26.02.03 «Судовождение»

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

1 Касымбек Уулу Темурлан 3,63

Р ектор Т.И. Зайко